VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Technical Support and E-Warranty Certificate www.vevor.com/support

SPREADER USER MANUAL

We continue to be committed to provide you tools with competitive price.

"Save Half", "Half Price" or any other similar expressions used by us only represents an
estimate of savings you might benefit from buying certain tools with us compared to the major
top brands and does not necessarily mean to cover all categories of tools offered by us. You

are kindly reminded to verify carefully when you are placing an order with us if you are

actually saving half in comparison with the top major brands.



®
VEVOR SPREADER

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Model: GT1504B

Scan the code to watch the
installation video.

NEED HELP? CONTACT US!

Have product questions? Need technical support? Please feel free to
contact us:

Technical Support and E-Warranty Certificate
www.vevor.com/support

This is the original instruction, please read all manual instructions
carefully before operating. VEVOR reserves a clear interpretation of our
user manual. The appearance of the product shall be subject to the
product you received. Please forgive us that we won't inform you again if
there are any technology or software updates on our product.



IMPORTANT NOTE:
Do not overload the hopper. Lightweight filters and potting mixers
are recommended.

SPECIFICATIONS

Model GT1504B
Product Size 770X530X820mm
Color Black

Load Capacity 80Lb




COMPONENTS

Ax1 Bx1 Cx1 D1
Hopper & control cable Hopper screen Impeller Gear & axle
assembly
Gx2
Ex2 Fx Wheel assembly Hx1
Wheel ; Support leg
rame
2
Ix1 Jx1
Handle Fixing rod
——
Lx5  Lx2 Mx1 ox1 '(D)’;f
Bolt Bolt Bolt -
bushing
(=)
M6x35 M6x35 M5x45 M6x50 M4x20
Qx2 Rx4 Sx2 Tx2 Ux1
Inner bushing Washer Alex end cap Pin Rain Cover
0 —




Installation instructions:

(Dinstall the gear & axle assembly and Impeller.

Cx1

Ox1 ™

@)Install the Wheel assembly frame.




lInstall the Out bushing and Inner bushing.




®Install the Support leg and Handle.

Lx2

MX4 @00 m—
Kx1 ©==




(DInstall the Control cable.

Ux1




USING YOUR SPREADER

HOW TO USE THE SPREADER TROLLEY

TO OPEN- Push the Control Level forward until it stops against button.

TO CLOSE- Pull the control Lever fully back toward Operator.

Follow the instructions provided by the manufacturer of the spreading material.

NOTE: Make sure that the spreading material is evenly distributed. The spreading
material must be dry.

1. Before feeding in the spreading material, set the dispensing lever to the OFF position
(dispensing flap closed).

2. Fill the spreader trolley hopper.

3. To adjust the volume of spread, set the dispensing lever to the desired position.

4. In order to spread or scatter the material, drive the spreader trolley at an even speed (the
higher the speed, the greater the scattering distance).

5. Close the dispensing flap as soon as you stop the spreader trolley (dispensing lever in

OFF position).




SPREADING INSTRUCTIONS

CALCULATING AMOUNT OF MATERIAL NEEDED

To calculate the amount of fertilizer you will need to cover your lawn, divide the coverage amount listed on
the label by the weight of the fertilizer bag. For example a 10LB. bag of fertilizer with coverage of 10,000
square feet will distribute 1LB. of fertilizer every 1,000 square feet at full rate or 1/2LB. of fertilizer every
1,000 square feet at half rate. For pre-calculated rates see Chart A (Example: 25LB. bag with 15,000 sq. ft.
coverage = 1.7LB./1,000 sq. ft.). Use Chart B to find the closest spreader setting (Example: 1.7LB./1000
sq. ft. = Spreader Setting of 8).

Chart A - Square Foot Coverage per Bag*

LBS/1,000 SQ FT
Weight of Bag (LBS.) 5,000 SQ FT COVERAGE 10,000 SQ FT COVERAGE 15,000 SQ FT COVERAGE
5 1.0LB. 0.5LB. 0.3LB.
10 2.0LB. 1.0LB. 0.7LB.
15 3.0LB. 1.5LB. 1.0LB.
20 4.0LB. 2.0LB. 1.3 LB.
25 5.0LB. 25LB. 1.7LB.
30 6.0LB. 3.0LB. 2.0LB.
35 7.0LB. 3.5LB. 2.3LB.
40 8.0 LB. 4.0LB. 2.7LB.
45 9.0 LB. 4.5LB. 3.0LB.
50 10.0 LB. 5.0 LB. 3.3LB.
55 11.0 LB. 5.5LB. 3.7 LB.

*These are only estimates actual amounts may vary.

Chart B - Spreader Settings/Spread Widths

° [ ]
.
SMALL MEDIUM LARGE
MULTI- LBS/1,000 SPREADER PARTICLE PARTICLE PARTICLE
USAGES SQFT SETTING SPREAD SPREAD SPREAD
1 5 56 FT. 6-9FT. 9-12 FT.
2 8 56 FT. 6-9FT. 912 FT.
3 10 56 FT. 6-9FT. 912 FT.
FERTILIZER 4 13 5-6 FT. 6-9FT. 9-12 FT.
5 15 56 FT. 6-9FT. 912 FT.
GRASS
SEEDS 6 18 56 FT. 6-9FT. 9-12 FT.
7 20 56FT. 6-9FT. 912 FT.
ICEMELT 8 23 56 FT. 6-9FT. 912 FT.
9 25 56 FT. 6-9FT. 9-12 FT.
10 28 5-6 FT. 6-9FT. 9-12 FT.
1 30 56 FT. 6-9FT. 9-12 FT.

NOTE: DO NOT USE SALT.
Using salt in this spreader will damage the mechanism and shorten the life of the machine.

9



Manufacturer: Shanghaimuxinmuyeyouxiangongsi

Address: Shuangchenglu 803nong11hao1602A-1609shi, baoshanqu, shanghai
200000 CN.

EC REP: E-CrossStu GmbH.

Mainzer Landstr.69, 60329 Frankfurt am Main.

UK REP: YH CONSULTING LIMITED.

C/O YH Consulting Limited Office 147, Centurion House, London Road,
Staines-upon-Thames, Surrey, TW18 4AX

Imported to AUS: SIHAO PTY LTD.

1 ROKEVA STREETEASTWOOD NSW 2122 Australia

Imported to USA: Sanven Technology Ltd.

Suite 250, 9166 Anaheim Place, Rancho Cucamonga, CA 91730

10



VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Technical Support and E-Warranty Certificate
www.vevor.com/support



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Technischer Support und E-Garantiezertifikat Www.vevor.com/support

STREUER-BENUTZERHANDBUCH

Wir sind weiterhin bestrebt, lhnen Werkzeuge zu wettbewerbsfahigen Preisen anzubieten. ,Sparen
Sie die Halfte" | "Halber Preis" oder andere ahnliche Ausdriicke, die wir verwenden, stellen nur eine
Schétzung der Einsparungen, die Sie durch den Kauf bestimmter Werkzeuge bei uns im Vergleich zu den gro3en erzielen kénnten
Top-Marken und bedeutet nicht notwendigerweise, alle von uns angebotenen Werkzeugkategorien abzudecken. Sie
Wir méchten Sie bitten, bei der Bestellung sorgfaltig zu priifen, ob Sie
tatséchlich sparen Sie die Hélfte im Vergleich zu den groBen Top-Marken.



Machine Translated by Google

VEVOR® STREUER

ROBUSTE WERKZEUGE ZUM HALBEN PREIS

Modell: GT1504B

Scannen Sie den Code, um das

Installationsvideo anzusehen.

Brauchen Sie Hilfe? Kontaktieren Sie uns!

Sie haben Fragen zu unseren Produkten? Sie benétigen technischen Support? Dann kontaktieren
Sie uns gerne:

Technischer Support und E-Garantiezertifikat
Www.vevor. com/support

Dies ist die Originalanleitung. Bitte lesen Sie alle Anweisungen im Handbuch sorgféltig durch, bevor Sie
es in Betrieb nehmen. VEVOR behélt sich eine klare Auslegung unseres Benutzerhandbuchs vor. Das
Erscheinungsbild des Produkts hangt von dem Produkt ab, das Sie erhalten haben. Bitte verzeihen Sie

uns, dass wir Sie nicht erneut informieren, wenn es Technologie- oder Software-Updates fiir unser Produkt gibt.



Machine Translated by Google

WICHTIGER HINWEIS:

Uberladen Sie den Trichter nicht. Leichte Filter und Topfmischer
werden empfohlen.

Spezifikationen

Modell GT1504B
ProduktgrofRe 770 x 530 x 820 mm
Farbe Schwarz
Tragfahigkeit 80 Pfund




Machine Translated by Google

KOMPONENTEN

Dx 1
Axt 1 Bx 1 Cx 1
Getriebe & Achse
Trichter & Steuerkabel Trichtersieb Laufrad
Montage
- "H:._ __: "‘\
".f 5
SRS
Gx2
Ex2 Effekt 1 Hx 1
Rad Steuerschalter Radmontagerahmen Stiitzbein
\ ( (_/_—W I
@ ) E : || || || ‘[
S LA £ u \
|x1 Ix 1 Kx 1
Handhaie_n Befestigungsstange R-Stift
| \ ‘
H | -
| | \
| i
Px2
E
Lx5 Lx2 Mx 1 Nx4 0O=1 aus
Bolzen Bolzen Bolzen Bolzen
Buchse
= =
® = =
M6x35 M6x35 M5x45 M6x50 M4x20
QX2 Rx4 Sx2 Tx2- Ux1
Innenbuchse Unterlegscheibe Alex Endkappe Stift Regenschutz
il '3'/_%’1
hoL) ——y
N




Machine Translated by Google

Installationsanleitung:

y Irfstallieren Sie die Zahnrad- und Achsbaugruppe und das Laufrad.

C_x1

" Dx1 s
ey g

y lbstallieren Sie den Radmontagerahmen.

Gx2

W\ dxt B Lx2
IW __ ' \\d \\
==




Machine Translated by Google

yInstallieren Sie die AuBenbuchse und die Innenbuchse.




Machine Translated by Google

Inltallieren Sie das Stiitzbein und den Giriff.

Mx4 06—
£ 0 e




Machine Translated by Google

®|Installieren Sie das Steuerkabel.

Lx3 J




Machine Translated by Google

VERWENDUNG IHRES STREUERS

L ..|| HR

VERWENDUNG DES STREUWAGENS

ZUM OFFNEN: Driicken Sie den Bedienhebel nach vorne, bis er am Knopf anschlégt.
ZUM SCHLIESSEN: Ziehen Sie den Steuerhebel vollstandig nach hinten zum Bediener.
Beachten Sie die Hinweise des Streumittelherstellers.

HINWEIS: Achten Sie auf eine gleichmafige Verteilung des Streugutes.

Das Material muss trocken sein.

1. Vor der Streugutzufuhr (Austragsklappe geschlossen),. Stellen Sie den Dosierhebel auf die PoSition FF

2. Beftillen Sie den Trichter des Streuwagens.

3. Um die Streumenge einzustellen, stellen Sie den Dosierhebel auf die gewilinschte Position.

4. Um das Material zu verteilen oder zu streuen , den Streuwagen mit gleichmaRiger Geschwindigkeit fahren (der
je hoher die Geschwindigkeit, desto groer die Streudistanz).

5. SchlieRen Sie die Dosierklappé, sobald Sie den Streuwagen anhalten (Dosierhebel in
AUS-Position).




Machine Translated by Google

VERBREITUNGSANLEITUNG

BERECHNUNG DER BENOTIGTEN MATERIALMENGE

Um die Diingermenge zu berechnen, die Sie firr lhren Rasen benétigen, teilen Sie die auf der

das Etikett mit dem Gewicht des Diingersacks. Zum Beispiel ein 10LB-Sack Diinger mit einer Reichweite von 10.000

Quadratful? verteilt 1 Pfund Diinger alle 1.000 Quadratfu? bei voller Rate oder 1/2 Pfund Diinger alle

1.000 Quadratful? zum halben Preis. Vorkalkulierte Preise finden Sie in Tabelle A (Beispiel: 25 Pfund Sack mit 15.000 Quadratful Abdeckung = 1,7 Pfund/
1.000 QuadratfuR). Verwenden Sie Tabelle B, um die nachstgelegene Streuereinstellung zu finden (Beispiel: 1,7 Pfund/1000

Quadratfu3 = Streuereinstellung von 8).

Diagramm A — QuadratfulRabdeckung pro Beutel*

Pfund/1.000 Quadratful
Gewicht der Tasche (Pfund) 5.000 QUADRATFUR, ABDECKUNG, 10.000 QuadratfuB Abdeckung 15.000 QUADRATFUR, ABDECKUNG,

5 1,0 PFUND. 0,5 Pfund. 0,3 PFUND.
10 2,0 Pfund. 1,0 Pfund. 0,7 Pfund.
15 3,0 Pfund. 1,5 Pfund. 1,0 Pfund.
20 4,0 Pfund. 2,0 Pfund. 1,3 Pfund.
25 5,0 Pfund. 2,5 Pfund. 1,7 Pfund.
30 6,0 Pfund. 3,0 Pfund. 2,0 Pfund.
35 7,0 Pfund. 3,5 Pfund. 2,3 Pfund.
40 8,0 Pfund. 4,0 Pfund. 2,7 Pfund.
45 9,0 Pfund. 4,5 Pfund. 3,0 Pfund.
50 10,0 Pfund. 5,0 Pfund. 3,3 Pfund.
55 11,0 Pfund. 5,5 Pfund. 3,7 Pfund.

*Dies sind lediglich Schatzungen. Die tatsachlichen Betréage kénnen abweichen.

Diagramm B - Streuereinstellungen/Streubreiten

. [ ]
KLEIN MEDIUM GROSS
MEHRFACH- Pfund/1.000 STREUER TEILCHEN TEILCHEN TEILCHEN
ANWENDUNGEN QUADRATFUR EINSTELLUNG VERBREITEN VERBREITEN VERBREITEN
1 5 5-6 FuR3. 6-9 FuR. 9-12 FuRR.
2 8 5-6 Ful3. 6-9 FuR3. 9-12 FuR3.
3 10 5-6 FuR3. 6-9 FuR. 9-12 FuRR.
DONGER 4 13 5-6 FuB. 6-9 FuB. 9-12 FuB.
5 15 5-6 Ful3. 6-9 FuB3. 9-12 FuB.
GRAS 6 18 5-6 FuR3. 6-9 Fu3. 9-12 Fu3.
SAMEN

7 20 5-6 Ful3. 6-9 FuB3. 9-12 FuB.
EISSCHMELZ 8 23 5-6 FuB. 6:9 FUR. 9-12 FuR.
9 25 5-6 FuR3. 6-9 FuR. 9-12 FuRR.
10 28 5-6 FuR. 6-9 FuB. 9-12 FuB.
11 30 5-6 FuR. 6-9 FuR. 9-12 FuR.

HINWEIS: KEIN SALZ VERWENDEN.

Die Verwendung von Salz in diesem Streuer beschadigt den Mechanismus und verkirzt die Lebensdauer der Maschine.

9



Machine Translated by Google

Hersteller: Shanghaimuxinmuyeyouxiangongsi

Adresse: Shuangchenglu 803nong11hao1602A-1609shi, Baoshanqu, Shanghai
200000 CN.

EG-Vertreter: E-CrossStu GmbH.

Mainzer Landstr.69, 60329 Frankfurt am Main.

UK-VERTRETER: YH CONSULTING LIMITED.

C/O YH Consulting Limited Office 147, Centurion House, London Road, Staines-upon-
Thames, Surrey, TW18 4AX

Nach AUS importiert: SIHAO PTY LTD.

1 ROKEVA STREETEASTWOOD NSW 2122 Australien

In die USA importiert: Sanven Technology Ltd.

Suite 250, 9166 Anaheim Place, Rancho Cucamonga, CA 91730

10



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Technischer Support und E-Garantiezertifikat
Www.vevor. com/support



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Assistance technique et certificat de garantie électronique Www. vevor. com/support

MANUEL D'UTILISATION DE L'EPANDEUR

nous continuons a nous engager a vous fournir des outils a des prix compétitifs. "économisez la
moitié" , « Moitié prix » ou toute autre expression similaire utilisée par nous ne représente qu'une
estimation des économies que vous pourriez réaliser en achetant certains outils chez nous par rapport aux principaux
grandes marques et ne vise pas nécessairement a couvrir toutes les catégories d'outils que nous proposons. Vous
nous vous rappelons de bien vouloir vérifier attentivement lorsque vous passez une commande chez nous si vous étes
en fait, vous économisez la moitié par rapport aux grandes marques.



Machine Translated by Google

®
y : EPANDEUR

OUTILS ROBUSTES, MOITIE PRIX

Modéle: GT1504B

&
r scannez le code pour regarder la
vidéo d'installation.

BESOIN D'AIDE? CONTACTEZ-NOUS!

Vous avez des questions sur nos produits ? Vous avez besoin d'assistance technique ? N'hésitez pas a
nous contacter :

Assistance technique et certificat de garantie
électronique Www.vevor.com/support

Il s'agit de I'instruction d'origine, veuillez lire attentivement toutes les instructions du manuel avant

de I'utiliser. VEVOR se réserve une interprétation claire de notre manuel d'utilisation. L'apparence du
produit dépend du produit que vous avez regu. Veuillez nous excuser, nous ne vous informerons

plus s'il existe des mises a jour technologiques ou logicielles sur notre produit.



Machine Translated by Google

REMARQUE IMPORTANTE :

Ne surchargez pas la trémie. Filtres légers et mélangeurs de rempotage
sont recommandés.

CARACTERISTIQUES

Modéle GT1504B

taille du produit 770 x 530 x 820 mm
couleur Noir

Capacité de charge 80 Ib




Machine Translated by Google

COMPOSANTS

Dx 1
Hache 1 Bx 1 CX1
Engrenage et essieu
Trémie et cable de commande Tamis a trémie Turbine )
assemblée
P s
e
Effet 1 Hx 1
Roue Ex2 interrupteur de commande Cadre ngsr?)eurztéigze jambe de force
II (_ ‘—W I‘
4 u I“l
[=1 Jx1 Kx 1
POig née Tige de fixation Broche R
\ —
H
|
| I‘
I i
Px2
Lx5 Lx2 MX 1 Nx4 Ox1 sonors
Boulon Boulon Boulon Boulon
bague
= =
® = =
M6x35 M6x35 M5x45 M6x50 M4x20
Qx2 Sx2 Broche Ux1
Bague intérieure Rondelle Rx4 Embout Alex Tx2 Housse do plie
e O
| \
e S




Machine Translated by Google

Instructions d'installation :

linstallez I'ensemble engrenage et essieu et la turbine.

i I
Q¥ o Ly

Installez le cadre de I'assemblage de la roue.

Gx2

‘{:; E— L |
| N )
by Y op ==——T" ¥ —
| i —F |
—




Machine Translated by Google

Installez la bague extérieure et la bague intérieure.

Rx4




Machine Translated by Google

Infstallez le pied de support et la poignée.

©linstaller la trémie.




Machine Translated by Google

{7)|Installer le cable de commande.

Lx3 gi




Machine Translated by Google

UTILISER VOTRE EPANDEUR

L ..|| HR

COMMENT UTILISER LE CHARIOT D'EPANDAGE

POUR OUVRIR - poussez le controle de niveau vers l'avant jusqu'a ce qu'il s'arréte contre le bouton .

POUR FERMER - tirez le levier de commande complétement vers l'arriére, vers 'opérateur.

Suivez les instructions fournies par le fabricant du matériau d’épandage.

REMARQUE : Assurez-vous que le matériau d'épandage est réparti uniformément.

le matériau doit étre sec.

1. Avant d'introduire le produit a épandre (volet de , placez le levier de distribution sur la positlon FF
distribution fermé) .

2. Remplir la trémie du chariot épandeur.

3. Pour régler le volume de distribution, placez le levier de distribution sur la position souhaitée.

4. Afin de répandre ou de disperser le matériau , conduire le chariot épandeur a une vitesse réguliére (le

(plus la vitesse est élevée, plus la distance de diffusion est grande).

5. fermez le robinet de distributionldés que vous arrétez le chariot épandeur (levier de distribution en position
(Position OFF) .




Machine Translated by Google

INSTRUCTIONS D'EPANDAGE

CALCUL DE LA QUANTITE DE MATERIEL NECESSAIRE

Pour calculer la quantité d'engrais dont vous aurez besoin pour couvrir votre pelouse, divisez la quantité de couverture indiquée sur

I'étiquette en fonction du poids du sac d'engrais. Par exemple, un sac d'engrais de 10 Ib avec une couverture de 10 000

pieds carrés distribueront 1 Ib d'engrais tous les 1 000 pieds carrés a plein débit ou 1/2 Ib d'engrais tous les

1 000 pieds carrés a la moitié du taux. Pour les taux précalculés, voir le tableau A (exemple : sac de 25 Ib avec couverture de 15 000 pieds carrés
=1,7 Ib/1 000 pieds carrés). Utilisez le tableau B pour trouver le réglage d'épandeur le plus proche (exemple : 1,7 Ib/1 000

pieds carrés = réglage de I'épandeur de 8).

Tableau A - Surface couverte en pieds carrés par sac*

LBS/1 000 PIEDS CARRES
Poids du sac (LBS.) COUVERTURE DE 5 000 PIEDS COUVERTURE DE 10 000 PIEDS COUVERTURE DE 15 000 PIEDS
5 CARRES 1,0 LB. CARRES 0,5 LB. CARRES 0,3 LB.
10 2,0 livres. 1,0 LB. 0,7LB.
15 3,0 livres. 1,56 LB. 1,0LB.
20 4,0 livres. 2,0 livres. 1,3LB.
25 5,0 livres. 2,5 livres. 1,7 LB.
30 6,0 livres. 3,0 livres. 2,0 livres.
35 7,0 livres. 3,5 livres. 2,3 livres.
40 8,0 livres. 4,0 livres. 2,7 livres.
45 9,0 livres. 4.5 livres. 3,0 livres.
50 10,0 livres. 5,0 livres. 3,3 livres.
55 11,0 livres. 5,5 livres. 3,7 livres.

*Ce ne sont que des estimations, les montants réels peuvent varier.

Tableau B - Réglages de I'épandeur/Largeurs d'épandage

. [ J
PETIT MOYEN GRAND
MULTI- LBS/1 000 EPANDEUR PARTICULE PARTICULE PARTICULE
USAGES PIEDS CARRES PARAMETRE PROPAGE PROPAGE PROPAGE
1 5 546 pieds 649 pieds 92 12 pieds
2 8 5 a6 pieds 6 a9 pieds 9a 12 pieds
3 10 5 a6 pieds 6 a9 pieds 9 & 12 pieds
ENGRAIS 4 13 5 a6 pieds 6 a9 pieds 9 a 12 pieds
5 15 526 pieds 6 a9 pieds 9 a 12 pieds
HERBE 6 18 5 a6 pieds 6 a9 pieds 9 a 12 pieds
7 20 526 pieds 6 a9 pieds 9a 12 pieds
FONDRE LA GLACE
8 23 5 a6 pieds 6 a9 pieds 9 a 12 pieds
9 25 5 a6 pieds 6 a9 pieds 9 a 12 pieds
10 28 54 6 pieds 6 a9 pieds 9 a 12 pieds
" 30 5 a6 pieds 6 a9 pieds 9 & 12 pieds

REMARQUE : N'UTILISEZ PAS DE SEL.

L'utilisation de sel dans cet épandeur endommagera le mécanisme et réduira la durée de vie de la machine.

9



Machine Translated by Google

Fabricant : Shanghaimuxinmuyeyouxiangongsi

Adresse : Shuangchenglu 803nong11hao1602A-1609shi, baoshanqu, Shanghai
200 000 CN.

CE REP : E-CrossStu GmbH.

Mainzer Landstr.69, 60329 Francfort-sur-le-Main.

REPRESENTANT AU ROYAUME-UNI : YH CONSULTING LIMITED.

A/S YH Consulting Limited Bureau 147, Centurion House, London Road, Staines-
upon-Thames, Surrey, TW18 4AX

Importé en AUS : SIHAO PTY LTD.

1 ROKEVA STREET EASTWOOD NSW 2122 Australie

Importé aux Etats-Unis : Sanven Technology Ltd.

Suite 250, 9166 Anaheim Place, Rancho Cucamonga, CA 91730

10



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Assistance technique et certificat de garantie
électronique Www.vevor.com/support



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Technische ondersteuning en E-garantie certificaat Www. vevor. com/support

GEBRUIKSAANWIJZING VOOR DE VERSPREIDER

Wij blijven ons inzetten om u gereedschappen te leveren tegen concurrerende prijzen. "bespaar de
helft” , "Halve prijs" of andere soortgelijke uitdrukkingen die wij gebruiken, vertegenwoordigen slechts een
schatting van de besparingen die u kunt behalen door bepaalde gereedschappen bij ons te kopen in vergelijking met de belangrijkste
topmerken en betekent niet noodzakelijkerwijs dat alle categorieén gereedschappen die wij aanbieden, worden gedekt. U
Wij herinneren u eraan om bij het plaatsen van een bestelling bij ons zorgvuldig te controleren of u:
in feite de helft besparen vergeleken met de grote topmerken.



Machine Translated by Google

®
VEVOR .

ROBUUSTE GEREEDSCHAPPEN, HALVE PRIJS

Model: GT1504B

scan de code om de installatievideo
te bekijken.

HULP NODIG? NEEM CONTACT MET ONS OP!
Heeft u vragen over het product? Heeft u technische ondersteuning nodig? Neem dan gerust contact met ons op:

Technische ondersteuning en E-garantie certificaat
Www.vevor.com/support

Dit is de originele instructie, lees alle handleidingen zorgvuldig door voordat u het product gebruikt. VEVOR

behoudt zich een duidelijke interpretatie van onze gebruikershandleiding voor. Het uiterlijk van het product is afhankelijk

van het product dat u hebt ontvangen. vergeef ons dat we u niet opnieuw zullen informeren als er technologie-

of software-updates voor ons product zijn.



Machine Translated by Google

BELANGRIJKE OPMERKING:

Overlaad de trechter niet. Lichtgewicht filters en potmixers
worden aanbevolen.

SPECIFICATIES

Model GT1504B
productgrootte 770x530x820mm
kleur Zwart

Laadvermogen 80 pond




Machine Translated by Google

COMPONENTEN
. Dx1
Bijl 1 Bx1 Cx1 Tandwiel & as
Hopper & bedieningskabel Trechterscherm Waaier
montage
f T e H\‘-
B L

Fx1
bedieningsschakelaar

wiel montage frame

/

Hx1

steunpoot

=1
Hendel

)
.ﬁ|\| '.!

JIx1

Bevestigingsstang

Kx1
R-pin

4

I
Px2
Lx5 Lx2 Mx1 Nx4 Ox1 Uit
Bout Bout Bout Bout
B bus
= =
® ® =
M6x35 M6x35 M5x45 M6x50 M4x20
Viaag 2 Rx4 Sx2 Tx2- Ux-1
Binnenbus nng Alex eindkap pin Regenhoe
=7 :
ki) LS ——
W \




Machine Translated by Google

Installatie-instructies:

y lhstalleer de tandwiel- en asconstructie en het waaier.

Cx1

& (.

y Monteer het wielmontageframe.

Gx2

Wt n L

&
=

b BT A o N
— ==
I-. : I :';ﬁ' '

H .

| -’?-' .
Lx?2 r;— = J%;H




Machine Translated by Google

yInstalleer de uitgaande bus en de binnenste bus.

Px2
Qx2

yMonteer de wielen.

Mx1 & s Sx2
|Rx4 0 ‘ i @




Machine Translated by Google

Monteer de steunpoot en het handvat.

1
==

Lx2

(E)linstalleer de Hopper.

Mx4 o —




Machine Translated by Google

®|Installeer de bedieningskabel.

Lx3 é’i




Machine Translated by Google

GEBRUIK VAN UW STROOIER

L ..|| HR

HOE GEBRUIK JE DE STROOIERWAGEN?

OM TE OPENEN - duw de bedieningshendel naar voren totdat deze tegen de knop aan komt.

OM TE SLUITEN - trek de bedieningshendel volledig naar achteren, richting de bestuurder.

Volg de instructies van de fabrikant van het strooimateriaal.

OPMERKING: Zorg ervoor dat het strooimateriaal gelijkmatig verdeeld is. Het strooimateriaal

Het materiaal moet droog zijn.

1. V66r het invoeren van het strooigoed (doseerklep , Zet de doseerhendel op de FF-positie 0
gesloten).

2. vul de trechter van de strooiwagen.

3. Om het smeervolume aan te passen, zet u de doseerhendel in de gewenste stand.

4. Om het materiaal te verspreiden of te verspreiden , rijd de strooiwagen met een gelijkmatige snelheid (de
Hoe hoger de snelheid, hoe groter de verstrooiingsafstand).

5. Sluit de afgifteklep zodra u delstrooiwagen stopt (afgiftehendel in
(UIT-positie).




Machine Translated by Google

VERSPREIDINGSINSTRUCTIES

BEREKENEN VAN DE HOEVEELHEID NODIG MATERIAAL

Om de hoeveelheid meststof te berekenen die u nodig hebt om uw gazon te bedekken, deelt u de dekkingshoeveelheid die op de afbeelding staat vermeld

het label door het gewicht van de meststofzak. Bijvoorbeeld een 10LB. zak meststof met een dekking van 10.000
vierkante voet verdeelt 1 pond meststof per 1.000 vierkante voet bij volledige snelheid of 1/2 pond meststof per

1.000 vierkante voet tegen half tarief. Voor vooraf berekende tarieven zie Grafiek A (Voorbeeld: 25LB. zak met 15.000 vierkante voet dekking

=1,7LB./1.000 vierkante voet). Gebruik Grafiek B om de dichtstbijzijnde spreiderinstelling te vinden (Voorbeeld: 1,7LB./1000

sq. ft. = spreiderinstelling van 8).

Grafiek A - Vierkante voet dekking per zak*

LBS/1.000 vierkante voet
Gewicht van de tas (LBS.) 5.000 SQ FT DEKKING 1,0 10.000 SQ FT DEKKING 0,5 15.000 SQ FT DEKKING 0,3
5 LB. LB. LB.
10 2,0 pond. 1,0 pond. 0,7 pond.
15 3,0 pond. 1,5 pond. 1,0 pond.
20 4,0 pond. 2,0 pond. 1,3 pond.
25 5,0 pond. 2,5 pond. 1,7 pond.
30 6,0 pond. 3,0 pond. 2,0 pond.
35 7,0 pond. 3,5 pond. 2,3 pond.
40 8,0 pond. 4,0 pond. 2,7 pond.
45 9,0 pond. 4,5 pond. 3,0 pond.
50 10,0 pond. 5,0 pond. 3,3 pond.
55 11,0 pond. 5,5 pond. 3,7 pond.
*Dit zijn slechts schattingen, de werkelijke bedragen kunnen afwijken.
Grafiek B - Spreidinstellingen/Spreibreedtes
. . .
KLEIN MEDIUM GROOT
MULTI- pond/1.000 VERSPREIDER DEELTJE DEELTJE DEELTJE
GEBRUIKEN VIERKANTE VOET INSTELLING SPREIDING SPREIDING SPREIDING
1 5 1,5-1,8 meter. 6-9 voet. 9-12 voet.
2 8 1,5-1,8 meter. 6-9 voet. 9-12 voet.
3 10 1,5-1,8 meter. 6-9 voet. 9-12 voet.
MESTSTOF 4 13 1,518 meter. 6-9 voet. 9-12 voet.
5 15 1,518 meter. 6-9 voet. 9-12 voet.
(ZTS:N 6 18 1518 meter 6-9 voet. 9-12 voet.
7 20 1,5-1,8 meter. 6-9 voet. 9-12 voet.
ISSMELT 8 23 1,5-1,8 meter. 6-9 voet. 9-12 voet.
9 25 1,5-1,8 meter. 6-9 voet. 9-12 voet.
10 28 1,518 meter. 6-9 voet. 9-12 voet.
11 30 1,5-1,8 meter. 6-9 voet. 9-12 voet.

LET OP: GEBRUIK GEEN ZOUT.

Het gebruik van zout in deze strooier beschadigt het mechanisme en verkort de levensduur van de machine.

9




Machine Translated by Google

Fabrikant: Shanghaimuxinmuyeyouxiangongsi

Adres: Shuangchenglu 803nong11hao1602A-1609shi, baoshanqu, shanghai
200000 CN.

EG-REP: E-CrossStu GmbH.

Mainzer Landstr.69, 60329 Frankfurt am Main.

VK VERTEGENWOORDIGING: YH CONSULTING LIMITED.

C/O YH Consulting Limited Kantoor 147, Centurion House, London Road, Staines-upon-
Thames, Surrey, TW18 4AX

Geimporteerd naar AUS: SIHAO PTY LTD.

1 ROKEVA STRAAT EASTWOOD NSW 2122 Australié

Geimporteerd naar de VS: Sanven Technology Ltd.

Suite 250, 9166 Anaheim Place, Rancho Cucamonga, CA 91730

10



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Technische ondersteuning en E-garantie certificaat
Www.vevor.com/support



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Teknisk support och E-garanticertifikat Www. vevor. se/support

SPREADER ANVANDARHANDBOK

vi fortsatter att vara engagerade i att ge dig verktyg till konkurrenskraftiga priser. "radda halften"
, "Halva priset” eller andra liknande uttryck som anvénds av oss representerar endast en
uppskattning av besparingar du kan dra nytta av att kdpa vissa verktyg hos oss jamfort med de storre
toppmarken och betyder inte nédvéandigtvis att técka alla kategorier av verktyg som erbjuds av oss. Du
péminns vénligen om att kontrollera noggrant nar du gér en bestélining hos oss om du gér det
faktiskt spara halften i jamforelse med de framsta stora varumarkena.



Machine Translated by Google

VEVO ‘® SPRIDARE

TARA VERKTYG, HALVA PRISET

Modell: GT1504B

skanna koden for att se

installationsvideon.

BEHOVER HJALP? KONTAKTA OSS!
Har du produktfrdgor? Behover du teknisk support? Kontakta oss garna:

Teknisk support och E-garanticertifikat Www.vevor.
se/support

Detta ar den ursprungliga instruktionen, l&s alla instruktioner noggrant innan du anvander

den. VEVOR reserverar sig for en tydlig tolkning av var anvéandarmanual. Utseendet pa& produkten ar
beroende av den produkt du fatt. ursékta oss att vi inte kommer att informera dig igen om det

finns n&gon teknik eller mjukvaruuppdateringar pa var produkt.



Machine Translated by Google

VIKTIG OBS:

Overbelasta inte behéllaren. Lattviktsfilter och ingjutningsblandare
rekommenderas.

SPECIFIKATIONER

Modell GT1504B
produktstorlek 770 x 530 x 820 mm
farg Svart

Lastkapacitet 80 Lb




Machine Translated by Google

KOMPONENTER
Yxal Bx 1 Cx1 Dx 1
Véxel & axel
Behallare & kontrollkabel Hopper skarm Impeller .
montering
oL N
ik 5
SRS
Gx2
Ex2 Fx 1 Hx 1
hjul kontrollbrytare hjul monteringsram stodben
N (C |
@' 'l I f o || || ||‘
N f l
— . ’ | I
Ix1 1 Kx 1
Hantera Faststang R stift
|\ ‘
\ | —_—
|| \
| I
Px2
Lx5 Lx2 Mx 1 Ox1 ut
Bult Bult Bult
bussning
= fo)
M6x35 M6x35 M5x45 M6x50 M4x20
Qx2 Rx4 Sx2 Tx2 Ux 1
Inre bussning bricka Alex andlock stift Regns
i '3'/_%"'
Ln L | &H
|




Machine Translated by Google

Installationsanvisningar:

y dinstallera vaxel- och axelenheten och pumphijulet.

CKx 1

o]
i

O]l . el s

y montera hjulenhetens ram.

Gx2

R T — ==t
(‘.—'-:- | 1 -
i mi I| .y L
[ [ _.Il‘- II"I (\'1 sq‘}:
e '-.’}:_‘i A
o 1] ‘-ET-?—_:‘;Lfa'




Machine Translated by Google

y Montera den yttre bussningen och den inre bussningen.

Rx4




Machine Translated by Google

Sinstallera stddbenet och handtaget.

el

®linstallera Hopper.

Mx4  us —
£ 0.




Machine Translated by Google

{T)linstallera kontrollkabeln.

Lx3 é’i




Machine Translated by Google

ANVANDA DIN SPRADARE

Open

HUR MAN ANVANDER SPRIDARVAGNEN

FOR ATT OPPNA - tryck kontrolinivan framat tills den stannar mot knappen .
FOR ATT STANGA- dra kontrollspaken helt bakat mot operatéren.

Folj instruktionerna frén tillverkaren av spridningsmaterialet.

OBS: Se till att spridningsmaterialet ar jamnt férdelat. Spridningen

materialet maste vara torrt.

1. Fore inmatning av spridningsmaterialet (utmatningsluckanstéll utmatningsspaken i FF-laget 0
stangd) .
2. Fyll spridarvagnens behallare.

3. For att justera spridningsvolymen, stall doseringsspaken i énskat lage.

4 . For att sprida eller sprida materialet , kor spridarvagnen med jamn hastighet (den

hoégre hastighet, desto storre spridningsavstand).

5. stang utmatningsventilen sa sndrt du stoppar spridarvagnen (utmatningsspaken i
AV-age).




Machine Translated by Google

SPRIDNINGSINSTRUKTIONER

BERAKNING AV MANGD MATERIAL BEHOVS

For att berakna mangden gddselmedel du behover for att tacka din grasmatta, dela tackningsméngden som anges pa

etiketten efter vikten av godselpasen. Till exempel en 10LB. pase godselmedel med tackning pa 10 000

kvadratfot kommer att férdela 1LB. godselmedel var 1 000 kvadratfot vid full hastighet eller 1/2LB. av gddsel varje

1 000 kvadratmeter till halv pris. For férberaknade priser, se diagram A (Exempel: 25 LB vaska med 15 000 sq ft tackning = 1,7 LB/1 000
sq ft.). Anvand diagram B for att hitta ndrmaste spridarinstéllning (exempel: 1,7 LB./1000

sq. ft. = Spridarinstallning pa 8).

ChartA - kvadratfot tackning per pase*

LBS/1 000 SQ FT
Véaskans vikt (LBS.) 5000 SQ FT TACKNING 1,0 10 000 SQ FT TACKNING 0,5 LB. 15 000 SQ FT TACKNING 0,3 LB.

5 LB.

10 2,0LB. 1,0 LB. 0,7 LB.
15 3,0LB. 15LB. 1,0 LB.
20 4,0 LB. 2,0LB. 1,3LB.
25 50LB. 25LB. 1,7 LB.
30 6,0 LB. 3,0LB. 2,0LB.
35 7,0LB. 3,5LB. 2,3LB.
40 8,0LB. 4,0LB. 2,7LB.
45 9,0 LB. 45LB. 3,0LB.
50 10,0 LB. 5,0LB. 3,3LB.
55 11,0LB. 55LB. 3,7LB.

*Detta &r endast uppskattningar som faktiska belopp kan variera.

Diagram B - Spridarinstallningar/spridningsbredder

. . .
SMA MEDIUM STOR
MANG- LBS/1 000 SPRIDARE PARTIKEL PARTIKEL PARTIKEL
ANVANDNINGAR SQFT MILIO SPRIDA SPRIDA SPRIDA
1 5 56 FT. 6-9FT. 9-12 FT.
2 8 5-6 FT. 6-9 FT. 9-12 FT.
3 10 56 FT. 6-9FT. 9-12 FT.
GODSELMEDEL 4 13 5-6 FT. 6-9 FT. 9-12 FT.
5 15 56 FT. 6-9 FT. 9-12 FT.
GRAS 6 18 56 FT. 69 FT. 912 FT.
FRON
7 20 5-6 FT. 6-9 FT. 9-12 FT.
ICEMELT 8 23 5-6 FT. 6-9 FT. 9-12 FT.
9 25 5-6 FT. 6-9 FT. 9-12 FT.
10 28 56 FT. 6-9 FT. 9-12 FT.
11 30 5-6 FT. 6-9 FT. 9-12FT.

OBS: ANVAND INTE SALT.
Anvéandning av salt i denna spridare kommer att skada mekanismen och férkorta maskinens livslangd.

9



Machine Translated by Google

Tillverkare: Shanghaimuxinmuyeyouxiangongsi

Adress: Shuangchenglu 803nongl11hao1602A-1609shi, baoshanqu, shanghai
200 000 CN.

EC REP: E-CrossStu GmbH.

Mainzer Landstr.69, 60329 Frankfurt am Main.

UK REP: YH CONSULTING LIMITED.

C/O YH Consulting Limited Office 147, Centurion House, London Road,
Staines-upon-Thames, Surrey, TW18 4AX

Importerad till AUS: SIHAO PTY LTD.

1 ROKEVA STREETEASTWOOD NSW 2122 Australien

Importerad till USA: Sanven Technology Ltd.

Suite 250, 9166 Anaheim Place, Rancho Cucamonga, CA 91730

10



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Teknisk support och E-garanticertifikat Www.vevor.
se/support



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Soporte técnico y certificado de garantia electronica www.vevor.com/support

MANUAL DEL USUARIO DEL ESPARCIDOR

Seguimos comprometidos a brindarle herramientas a precios competitivos. "Ahorre la mitad"
, "Mitad de precio" o cualquier otra expresion similar utilizada por nosotros sélo representa una
Estimacion de los ahorros que podria obtener al comprar ciertas herramientas con nosotros en comparacion con las principales
las mejores marcas y no necesariamente significa cubrir todas las categorias de herramientas que ofrecemos.
Se le recuerda que debe verificar cuidadosamente cuando realice un pedido con nosotros si esta
En realidad, ahorrando la mitad en comparacién con las principales marcas lideres.



Machine Translated by Google

®
VEVOR

HERRAMIENTAS RESISTENTES A MITAD DE PRECIO

Modelo: GT1504B

Escanee el codigo para ver el video de

instalacion.

¢NECESITA AYUDA? [CONTACTENOS!

¢ Tiene preguntas sobre el producto? ;Necesita asistencia técnica? No dude en ponerse en contacto
con nosotros:

Soporte técnico y certificado de garantia electronica
www.vevor.com/support

Estas son las instrucciones originales, lea atentamente todas las instrucciones del manual

antes de utilizarlo. VEVOR se reserva una interpretacion clara de nuestro manual de usuario. La
apariencia del producto estara sujeta al producto que recibi6. Perdénenos por no informarle

nuevamente si hay actualizaciones de tecnologia o software en nuestro producto.



Machine Translated by Google

NOTA IMPORTANTE:

No sobrecargue la tolva. Filtros livianos y mezcladores para macetas
Se recomiendan.

PRESUPUESTO

Modelo GT1504B

Tamafio del producto 770 x 530 x 820 mm
color Negro

Capacidad de carga 80 libras




Machine Translated by Google

COMPONENTES

Dx1
Hacha 1 Caja 1 Cx1 X .
Engranaje y eje
Cable de control y tolva Pantalla de tolva Impulso
asamblea
f T e H\‘-
e
Efecto 1 . Hx1
Rueda ex2 interruptor de control Marco ?Sergg[gijze de plema de apoyo
1 ! | ’
@ |] |
. | |
=S 4 U d
I%1 Jx1 Kx1
Ma"ejar Varilla de fijacion Pasador R
! g
L u
Px2
Lx5 Lx2 Mx1 Cx4 0O=1
afuera
Tornillo Tomillo Tornillo Tomillo
cojinete
M6x35 M6x35 M5x45 M6x50 M4x20
Qx2 sx2 Pin Experincia |
Buje interior Arandela Rx4 Tapa final Alex Tx2 Funda para lluvia
ﬁ,—% -,
] 1 |'
LU (O




Machine Translated by Google

Instrucciones de instalacion:

CKx 1

& (.

linstale el conjunto de engranaje y eje y el impulsor.

Instale el marco del conjunto de la rueda.

Gx2




Machine Translated by Google

Instale el buje exterior y el buje interior.

Px2
Qx2

Instale las ruedas.

Mx1 & s Sx2
Rx4 ""' ‘ i @




Machine Translated by Google

Instale la pata de soporte y el mango.

(©llInstalar la tolva.

_Enﬂx4




Machine Translated by Google

(T)linstale el cable de control.




Machine Translated by Google

USO DEL ESPARCIDOR

L ..|| HR

COMO USAR EL CARRITO ESPARCIDOR

PARA ABRIR- empuje el control de nivel hacia adelante hasta que se detenga contra el botén .

PARA CERRAR: tire la palanca de control completamente hacia atras, hacia el operador.

Siga las instrucciones proporcionadas por el fabricante del material de esparcimiento.

NOTA: Asegurese de que el material para esparcir esté distribuido uniformemente.

El material debe estar seco.

1. Antes de introducir el material a esparcir (trampilla , Coloque la palanca dispensadora en la pobicion FF
dosificadora cerrada).

2. Llene la tolva del carro esparcidor.

3. Para ajustar el volumen del producto, coloque la palanca dosificadora en la posicién deseada.

4. Para esparcir o dispersar el material , Conducir el carro esparcidor a una velocidad uniforme (la

Cuanto mayor sea la velocidad, mayor sera la distancia de dispersion).

5. Cierre la tapa de dosificacion tan bronto como detenga el carro esparcidor (palanca de dosificacion en
Posicion OFF) .




Machine Translated by Google

INSTRUCCIONES DE DISTRIBUCION

CALCULO DE LA CANTIDAD DE MATERIAL NECESARIO

Para calcular la cantidad de fertilizante que necesitara para cubrir su césped, divida la cantidad de cobertura que figura en

la etiqueta por el peso de la bolsa de fertilizante. Por ejemplo, una bolsa de fertilizante de 10 libras con una cobertura de 10 000

Los pies cuadrados distribuiran 1 libra de fertilizante cada 1000 pies cuadrados a tasa completa o 1/2 libra de fertilizante cada

1000 pies cuadrados a la mitad de la tarifa. Para conocer las tarifas calculadas previamente, consulte la Tabla A (ejemplo: bolsa de 25 libras con una cobertura de 15 000

pies cuadrados = 1,7 libras/1000 pies cuadrados). Utilice la Tabla B para encontrar la configuracion de esparcidor mas cercana (ejemplo: 1,7 libras/1000 pies cuadrados).

pies cuadrados = Ajuste del esparcidor de 8).

Grafico A: Cobertura en pies cuadrados por bolsa*

LBS/1000 PIES CUADRADOS
Peso de la bolsa (LBS.) COBERTURA DE 5000 PIES COBERTURA DE 10,000 PIES COBERTURA DE 15,000 PIES

5 CUADRADOS, 1,0 LB. CUADRADOS, 0,5 LB. CUADRADOS, 0,3 LB
10 2,0 libras. 1,0 libra. 0,7 libras.
15 3,0 libras. 1,5 libras. 1,0 libra.

20 4,0 libras. 2,0 libras. 1,3 libras.
25 5,0 libras. 2,5 libras. 1,7 libras.
30 6,0 libras. 3,0 libras. 2,0 libras.
35 7,0 libras. 3,5 libras. 2,3 libras.
40 8,0 libras. 4,0 libras. 2,7 libras.
45 9,0 libras. 4.5 libras. 3,0 libras.
50 10,0 libras. 5,0 libras. 3,3 libras.
55 11,0 libras. 5,5 libras. 3,7 libras.

*Estas son s6lo estimaciones, los montos reales pueden variar.

Cuadro B - Ajustes del esparcidor/Anchos de esparcido

. ° (

PEQUENO MEDIO GRANDE

MULTI- Libras/1000 ESPARCIDOR PARTICULA PARTICULA PARTICULA
usos PIES CUADRADOS CONFIGURACION DESPARRAMAR DESPARRAMAR DESPARRAMAR

1 5 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

2 8 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

3 10 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

FERTILIZANTE 4 13 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

5 15 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

CESPED 6 18 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

SEMILLAS

7 20 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

8 23 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

9 25 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

10 28 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

11 30 5-6 PIES. 6-9 PIES. 9-12 pies.

NOTA: NO USE SAL.

El uso de sal en este esparcidor dafiara el mecanismo y acortara la vida util de la maquina.

9




Machine Translated by Google

Fabricante: Shanghaimuxinmuyeyouxiangongsi

Direccion: Shuangchenglu 803nong11hao1602A-1609shi, baoshanqu, shanghai
200000 MN.

REPRESENTANTE CE: E-CrossStu GmbH.

Mainzer Landstr.69, 60329 Francfort del Meno.

REPRESENTANTE DEL REINO UNIDO: YH CONSULTING LIMITED.

C/O YH Consulting Limited Oficina 147, Centurion House, London Road,
Staines-upon-Thames, Surrey, TW18 4AX

Importado a AUS: SIHAO PTY LTD.

1 ROKEVA STREET EASTWOOD NSW 2122 Australia

Importado a EE. UU.: Sanven Technology Ltd.

Suite 250, 9166 Anaheim Place, Rancho Cucamonga, CA 91730

10



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Soporte técnico y certificado de garantia electronica
www.vevor.com/support



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Supporto tecnico e certificato di garanzia elettronica Www.vevor.com/support

MANUALE D'USO DELLO SPREADER

continuiamo a impegnarci per fornirti strumenti a prezzi competitivi. "risparmia la meta"

, "Meta prezzo" o qualsiasi altra espressione simile da noi utilizzata rappresenta solo un
stima del risparmio che potresti ottenere acquistando determinati strumenti con noi rispetto ai principali
marchi top e non significa necessariamente coprire tutte le categorie di strumenti da noi offerti.

ti ricordiamo cortesemente di verificare attentamente quando effettui un ordine con noi se sei
risparmiando effettivamente la meta rispetto ai marchi pitl importanti.



Machine Translated by Google

®
VEVOR .

UTENSILI RESISTENTI, A META PREZZO

Modello: GT1504B

scansiona il codice per guardare il

video di installazione.

HAI BISOGNO DI AIUTO? CONTATTACI!
Hai domande sui prodotti? Hai bisogno di supporto tecnico? Non esitare a contattarci:

Supporto tecnico e certificato di garanzia elettronica
Www.vevor.com/support

Questa é l'istruzione originale, si prega di leggere attentamente tutte le istruzioni del manuale

prima di utilizzare. VEVOR si riserva una chiara interpretazione del nostro manuale utente. L'aspetto
del prodotto sara soggetto al prodotto ricevuto. Vi preghiamo di perdonarci se non vi

informeremo di nuovo se ci sono aggiornamenti tecnologici o software sul nostro prodotto.



Machine Translated by Google

NOTA IMPORTANTE:

Non sovraccaricare la tramoggia. Filtri leggeri e miscelatori per invasatura
sono consigliati.

SPECIFICHE

Modello Modello GT1504B

dimensione del prodotto Dimensioni: 770 x 530 x 820 mm
colore Nero

Capacita di carico 80 libbre




Machine Translated by Google

COMPONENTI

Ascia 1

Tramoggia e cavo di controllo

Sinistra 1

Schermo a tramoggia

Cx1

Girante

Domanda 1

Ingranaggio e asse

assemblaggio

B

interruttore di controllo

Effetto 1

Telaio di montaggio
ruota Gx2

gamba di supporto

@R

Boccola interna
=7

Bt
b

Ix1 1x Sx1
Mamg"a Asta di fissaggio Perno R
'u( |!
!
I _
Px2
Lx5 Lx2 Mx1 Nx4 Ox1
fuori
Bullone Bullone Bullone Bullone
boccola
5
=
M6x35 M6x35 M5x45 M4x20
Qx2 Perno Uso 1
Rondella Rx4 Tx2 Copertura antipioggia




Machine Translated by Google

Istruzioni per l'installazione:

Cx1

=

& (.

y Installare il gruppo ingranaggi, asse e girante.

y Ihstallare il telaio del gruppo ruota.

Gx2

=




Machine Translated by Google

yInstallare la boccola esterna e la boccola interna.

Rx4




Machine Translated by Google

Inktallare la gamba di supporto e la maniglia.

Lx2 éi ‘

Mx4 o —
LI e




Machine Translated by Google

{T))Installare il cavo di controllo.

Lx3 J




Machine Translated by Google

UTILIZZO DEL TUO DIFFUSORE

L ..|| HR

Open

COME USARE IL CARRELLO SPREADER

PER APRIRE: spingere la leva di comando in avanti finché non si ferma contro il pulsante.

PER CHIUDERE: tirare completamente la leva di comando verso l'operatore.

Seguire le istruzioni fornite dal produttore del materiale di distribuzione.

NOTA: assicurarsi che il materiale di distribuzione sia distribuito uniformemente. Il materiale di distribuzione

il materiale deve essere asciutto.

1. Prima di introdurre il materiale da distribuire (sportello , impostare la leva di erogazione sulla pos@Zione FF
di distribuzione chiuso).

2. Riempire la tramoggia del carrello spanditore.

3. Per regolare il volume di distribuzione, impostare la leva di erogazione nella posizione desiderata.

4. Per spargere o disperdere il materiale , guidare il carrello spargitore a una velocita uniforme (il

maggiore € la velocita, maggiore € la distanza di dispersione).

5. chiudere la valvola di erogazionle non appena si arresta il carrello spargitore (leva di erogazione in
Posizione OFF).




Machine Translated by Google

ISTRUZIONI PER LA DIFFUSIONE

CALCOLO DELLA QUANTITA DI MATERIALE NECESSARIO

Per calcolare la quantita di fertilizzante necessaria per coprire il prato, dividi la quantita di copertura indicata su

I'etichetta in base al peso del sacco di fertilizzante. Ad esempio un sacco di fertilizzante da 10 libbre con una copertura di 10.000

piedi quadrati distribuira 1 libbra di fertilizzante ogni 1.000 piedi quadrati a pieno regime o 1/2 libbra di fertilizzante ogni

1.000 piedi quadrati a meta tariffa. Per le tariffe precalcolate, vedere la Tabella A (Esempio: sacco da 25 libbre con copertura di 15.000 piedi quadrati = 1,7
libbre/1.000 piedi quadrati). Utilizzare la Tabella B per trovare l'impostazione dello spargitore piu vicina (Esempio: 1,7 libbre/1000

piedi quadrati = impostazione dello spargitore pari a 8).

Grafico A - Copertura in piedi quadrati per borsa*

LB/1.000 PIEDI QUADRI
Peso del sacco (LBS.) COPERTURA DI 5.000 PIEDI COPERTURA DI 10.000 PIEDI COPERTURA DI 15.000 PIED!

5 QUADRI 1,0 LB. QUADRI 0,5 LB. QUADRI 0,3 LB.
10 2,0 libbre. 10LB 0,7 libbre.
15 3,0 libbre. 1,5 libbre. 1,0LB

20 4,0 libbre. 2,0 libbre. 1,3 libbre.
25 5,0 libbre. 2,5 libbre. 1,7 libbre.
30 6,0 libbre. 3,0 libbre. 2,0 libbre.
35 7,0 libbre. 3,5 libbre. 2,3 libbre.
40 8,0 libbre. 4,0 libbre. 2,7 libbre.
45 9,0 libbre. 4,5 libbre. 3,0 libbre.
50 10,0 libbre. 5,0 libbre. 3,3 libbre.
55 11,0 libbre. 5,5 libbre. 3,7 libbre.

*Si tratta solo di stime, gli importi effettivi potrebbero variare.

Tabella B - Impostazioni dello spargitore/larghezze di spargimento

. . .

PICCOLO MEDIO GRANDE
MULTI- libbre/1.000 SPALMATORE PARTICELLA PARTICELLA PARTICELLA
UTILIZZI PIEDI QUADRATI COLLOCAMENTO DIFFUSIONE DIFFUSIONE DIFFUSIONE

1 5 5-6 PIEDI DA G A9 PIED! 9-12 PIEDI

2 8 5-6 PIEDI A6 A PIED] 9-12 PIEDI

3 10 5-6 PIEDI DA G A9 PIEDI 9-12 PIEDI

FERTILIZZANTE 4 13 5-6 PIEDI A6 A PIED] 9-12 PIEDI

5 15 5-6 PIEDI DA G A9 PIEDI 9-12 PIEDI

ERBA 6 18 5-6 PIEDI DAGAS PIED] 9-12 PIEDI

SEMI

7 20 5-6 PIEDI DA G A9 PIEDI 9-12 PIEDI

grpccosaoLto 8 23 56 PIEDI 0AG A9 PIEDI 9-12 PIEDI

9 25 5-6 PIEDI DA G A9 PIEDI 9-12 PIEDI

10 28 5-6 PIEDI DAGAS PIEDI 9-12 PIEDI

11 30 5-6 PIEDI DA G A9 PIED! 9-12 PIEDI

NOTA: NON USARE SALE.

L'uso del sale in questo spargitore danneggera il meccanismo e ridurra la durata della macchina.

9



Machine Translated by Google

Produttore: Shanghaimuxinmuyeyouxiangongsi

Indirizzo: Shuangchenglu 803nong11haol1602A-1609shi, baoshanqu, shanghai
200000 NC.

RAPPRESENTANTE CE: E-CrossStu GmbH.

Mainzer Landstr.69, 60329 Francoforte sul Meno.

RAPPRESENTANTE DEL REGNO UNITO: YH CONSULTING LIMITED.

C/O YH Consulting Limited Ufficio 147, Centurion House, London Road,
Staines-upon-Thames, Surrey, TW18 4AX

Importato in AUS: SIHAO PTY LTD.
1 ROKEVA STREET EASTWOOD NSW 2122 Australia

Importato negli USA: Sanven Technology Ltd.
Suite 250, 9166 Anaheim Place, Rancho Cucamonga, CA 91730

10



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Supporto tecnico e certificato di garanzia elettronica
Www.vevor.com/support



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Wsparcie techniczne i certyfikat gwarancji elektronicznej Www.vevor.com/support

INSTRUKCJA OBStEUGI ROZPRASZACZA

nadal staramy sie dostarczac Ci narzedzia w konkurencyjnych cenach. ,zaoszczedz potowe”
., ,Potowa ceny” lub inne podobne okreslenia uzywane przez nas oznaczajg jedynie
szacunkowe oszczednosci, jakie mozesz uzyskac kupujac u nas okreélone narzedzia w poréwnaniu z wigkszymi
najlepszych marek i niekoniecznie oznacza to, ze obejmuje wszystkie kategorie narzedzi oferowanych przez nas.
uprzejmie przypominamy o koniecznosci doktadnego sprawdzenia, czy sktadajgc u nas zaméwienie,
faktycznie oszczedzajgc potowe w poréwnaniu z najlepszymi markami.



Machine Translated by Google

‘ ’ ®
E U OR ROZSZERZACZ

WYTRZYMALE NARZEDZIA, POLOWA CENY

Modele: GT1504B

zeskanuj kod, aby obejrze¢ film
instruktazowy.

POTRZEBUJESZ POMOCY? SKONTAKTU]J SIE Z NAMI!

Masz pytania dotyczace produktu? Potrzebujesz wsparcia technicznego? Skontaktuj sie z nami:

Wsparcie techniczne i certyfikat gwarancji
elektronicznej Www.vevor.com/support

To jest oryginalna instrukcja, przed uzyciem nalezy uwaznie przeczyta¢ wszystkie instrukcje.

VEVOR zastrzega sobie jasng interpretacje naszej instrukcji obstugi. Wyglad produktu bedzie zalezat
od produktu, ktéry otrzymates. Prosimy o wybaczenie, ze nie poinformujemy Cie ponownie,

jesli w naszym produkcie pojawig sie jakiekolwiek aktualizacje technologiczne lub oprogramowania.



Machine Translated by Google

WAZNA UWAGA:

Nie przecigzaj leja. Lekkie filtry i mieszadta do doniczek

sg zalecane.

SPECYFIKACJE

Model GT1504B

rozmiar produktu Wymiary 770x530x820mm
kolor Czarny

NOénOéC, 80 funtéw




Machine Translated by Google

SKEADNIKI

Siekiera 1

Lej i kabel sterujacy

Bx1

Ekran lejowy

X1
Wirnik

Dx1
Przektadnia i 0$

montaz

Koto Efekt 1 . wysokost 1

Ex2 przetacznik sterujacy Rama mkggtgzxozwa noga podporowa
\l , : ‘l ‘—w
_-/III L=l G IJ
Ix1 x1 Kx1

Uchwyt Pret mocujacy PinR

4

!
Px2
Lx5 Lx2 Mx1 Nx4 0O=1
$ruba Sruba $ruba Sruba o
tuleja
= =
® & =
M6x35 M6x35 M5x45 M6x50 M4x20
Q@2 2 Pin Ux 1
Tuleja wewnetrzna Podktadka Rx4 Zaslepka Alex X2 Pokromiec praeciwdeszczony
0| ©




Machine Translated by Google

Instrukcje instalacji:

C_x1

& (.

IZamontuj zesp6t przektadni i osi oraz wirnik.

IZamontuj rame zespotu kot.

Gx2

- sz




Machine Translated by Google

Zamontuj tuleje zewnetrzng i tuleje wewnetrzna.

Rx4




Machine Translated by Google

Zbmontuj nézke podporowg i uchwyt.

(©)Izainstaluj Hopper.

_Enﬂx4




Machine Translated by Google

{7)|Zainstaluj kabel sterujacy.

Lx3 J




Machine Translated by Google

UZYWANIE ROZSIEWACZA

JAK UZYWAC WOZKA ROZPOROWEGO

ABY OTWIERAC - przesur d2wignie sterowania do przodu, az zatrzyma sie na przycisku .

ABY ZAMKNAC - pociggna¢ dzwignie sterujaca catkowicie do tytu w strong operatora.

Nalezy postepowac zgodnie z instrukcjg producenta $rodka do rozprowadzania.

UWAGA: Upewnij sie, ze materiat do rozprowadzania jest rownomiernie rozprowadzony. Materiat do rozprowadzania
Materiat musi by¢ suchy.

1. Przed wsypaniem materiatu do rozrzucania (klapa dozujgca ., ustaw dZwignie dozujaca w pozycji FF 0
zamknieta).

2. Napetnij zbiornik wézka rozsiewajgcego.

3. Aby dostosowac objetos¢ rozprowadzanego produktu, ustaw dzwignie dozujgca w zagdanej pozycji.

4. W celu rozproszenia lub rozproszenia materiatu , prowadzi¢ wozek rozsiewajacy z rownomierng predkoscig (
im wyzsza predkos¢, tym wieksza odlegtos¢ rozpraszania).

5. Zamknij zawor dozujacy natychmiadt po zatrzymaniu wézka rozprowadzajacego (dzwignia dozujgca w pozydji

Pozycja WYL.)




Machine Translated by Google

INSTRUKCJE ROZPRASZANIA

OBLICZANIE ILOSCI POTRZEBNYCH MATERIALOW

Aby obliczy¢ ilo$¢ nawozu potrzebng do pokrycia trawnika, nalezy podzieli¢ ilo$¢ nawozu podang na

etykieta wedtug wagi worka nawozu. Na przyktad 10-funtowy worek nawozu z pokryciem 10 000

stop kwadratowych rozprowadzi 1 funt nawozu co 1000 stép kwadratowych przy petnej dawce lub 1/2 funta nawozu co

1000 st6p kwadratowych za potowe stawki. Aby zobaczy¢ wstepnie obliczone stawki, zobacz Wykres A (Przyktad: worek 25LB z pokryciem 15
000 stép kwadratowych = 1,7LB/1000 stép kwadratowych). Uzyj Wykresu B, aby znalez¢ najblizsze ustawienie rozsiewacza (Przyktad: 1,7LB/1000

stopy kwadratowe = Ustawienie rozsiewacza 8).

Wykres A - Powierzchnia pokrycia na worek*

FUT/1000 stép kwadratowych
Waga torby (funty) POWIERZCHNIA 5000 STOP POWIERZCHNIA 10 000 STOP KWADRATOWYCH 15,000 st6p

5 KWADRATOWYCH 1,0 FUNT. 0,5 FUNTA. pokrycia 0,3 funta.
10 2,0 funty. 1,0 funta. 0,7 funta.
15 3,0 funta. 1,5 funta. 1,0 funta.
20 4,0 funty. 2,0 funty. 1,3 funta.
25 5,0 funtéw. 2,5 funta. 1,7 funta.
30 6,0 funtéw. 3,0 funta. 2,0 funty.
35 7,0 funtéw. 3,5 funta. 2,3 funta.
40 8,0 funtow. 4,0 funty. 2,7 funta.
45 9,0 funtéw. 4,5 funta. 3,0 funta.
50 10,0 funtéw. 5,0 funtéw. 3,3 funta.
55 11,0 funtéw. 5,5 funta. 3,7 funta.

*Sg to jedynie szacunki, rzeczywiste kwoty moga sie réznic.

Wykres B - Ustawienia rozsiewacza/Szerokosci rozsiewu

. [ ]
MALY SREDNI DuzZY
WIELO- Funtéw/1000 ROZSZERZACZ CZASTKA CZASTKA CZASTKA
ZASTOSOWANIA Stopy kwadratowe USTAWIENIE ROZPOWSZECHNIANIE SIE ROZPOWSZECHNIANIE SIE ROZPOWSZECHNIANIE SIE
1 5 5-6 stop. 6-9 stop. 9-12 stép.
2 8 5-6 stop. 6-9 stop. 9-12 stép.
3 10 5-6 stop. 6-9 stép. 9-12 stép.
NAWOZ 4 13 5-6 stop. 6-9 stop. 9-12 stép.
5 15 5-6 stop. 6-9 stop. 9-12 stép.
TRAWA 6 18 5-6 stop. 6-9 stép. 9-12 stép.
POSIEW
7 20 5-6 stop. 6-9 stop. 9-12 stép.
TOPNIENIELODY 8 23 56 stop. 69 5t6p. 9-12 stop.
9 25 5-6 stop. 6-9 stop. 9-12 stép.
10 28 5-6 Stop. 6-9 stop. 9-12 stop.
11 30 5-6 stop. 6-9 stop. 9-12 stép.

UWAGA: NIE UZYWA) SOLL

Uzycie soli w rozsiewaczu spowoduje uszkodzenie mechanizmu i skrécenie zywotnosci urzadzenia.

9



Machine Translated by Google

Producent: Shanghaimuxinmuyeyouxiangongsi

Adres: Shuangchenglu 803nong11hao1602A-1609shi, baoshanqu, Szanghaj
200000 CN.

Przedstawiciel KE: E-CrossStu GmbH.

Mainzer Landstr.69, 60329 Frankfurt nad Menem.

ODPOWIEDZIALNOéCWWIELKIEJ BRYTANIIL: YH CONSULTING LIMITED.

C/0 YH Consulting Limited Biuro 147, Centurion House, London Road, Staines-upon-
Thames, Surrey, TW18 4AX

Importowane do AUS: SIHAO PTY LTD.

1 ROKEVA STREETEASTWOOD NSW 2122 Australia

Importowane do USA: Sanven Technology Ltd.

Apartament 250, 9166 Anaheim Place, Rancho Cucamonga, CA 91730

10



Machine Translated by Google

VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

Wsparcie techniczne i certyfikat gwarancji
elektronicznej Www.vevor.com/support



